سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

ضمیمه

260

برای

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سردبیر: سیاوش دانشور e.mail: [siavash\\_d@yahoo.com](mailto:siavash_d@yahoo.com) چهارشنبه ها منتشر میشود 20 ژوئن 2012 - 31 خرداد 1391

# سیاست سازماندهی ما در میان کارگران

منصور حکمت

یادداشت سردبیر

سیاوش دانشور

شماره دوم نشریه یک دنیای بهتر ویژه دهمین سالگرد درگذشت منصور حکمت را به انتشار مبحث "سیاست سازماندهی ما در میان کارگران" و دو سخنرانی در همین زمینه در توضیح مبانی تئوریک این سیاست اختصاص دادیم.